Linea
Forma
AIRE
SELLO AXIAL
INTERNO
Características
Pack 12
FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-1053INT
(AIP-1053INT
DIMENSIONES
métrico (mm) inglés (in)
Alto
Diam. Exte
Diam. Exte
Diam. Inter
Diam. Inter
383 mm
121 mm
105 mm
90 mm
16 mm
15,08 in
4,76 in
4,13 in
3,54 in
0,63 in
APLICACIONES
EQUIVALENCIAS
Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia
PA2427Baldwin P542033Donaldson DA4196Donsson AF4150Fleetguard
CA2523SYFram AZ25867John Deere 2446R277S6Kobelco LAF1725Luber-finer
CF1122Mann Filter 6560Napa 961001Oem A63029Purolator
Marca Automotor Modelos Años Motor/Capacidad
CAMIONES Y BUSES | MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA
JOHN DEERE 955 / 960 / 965 / 1055 1980
CASE 780B 1980
CATERPILLAR M318 / M320 / M320 MN 1980
INGERSOLL-RAND HP300 / P375 / VHP300 Series 1980
KOBELCO ED180 1980 Cummins Diesel 4BT3.9
KOBELCO ED190LC Series 1980 Mitsubishi 4D34-TEG
KOBELCO SK100-4 / SK115 / SK120-4 / SK12 1980 Cummins Diesel 4BT3.9
KOBELCO SK160LC / SK160LC-6E 1980 Mitsubishi 4D34
Pág. 1 / 1 | Print: 01-oct-24 La información contenida en este documento se puede utilizar como guía parcial | La responsabilidad final de la instalación, aplicación y montaje de los filtros es directa del lubricador.
PREMIUM FILTERS SAS - PBX: 57+1+4211077 -  | www.premiumfilters.com.co - info@premiumfilters.com.co / comercial@premiumfilters.com.co